
ZARZĄDZENIE nr 39/2022
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie

w Piekarach Śląskich
z dnia 07.06.2022r.

w sprawie: zmiany w części Zarządzenia nr 93/2014 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy
Rodzinie  w  Piekarach  Śląskich  z  dnia  31.12.2014r.  w  sprawie  wprowadzenia  polityki
rachunkowości w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie z późn. zm.

Na podstawie § 10 ust. 1 pkt. 7 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie
w  Piekarach  Śląskich  wprowadzonego  Zarządzeniem  nr  ORo.0050.152.2020 Prezydenta  Miasta
Piekary Śląskie z dnia 28 lutego 2020r. z późniejszymi zmianami,  w związku z art. 10 ust. 2 ustawy
z 29 września 1994 roku o rachunkowości  (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 217 z póź. zm.)

                                     zarządzam co następuje: 

§ 1

Zmianie  ulega  załącznik  nr  3  do  Zarządzenia  nr  93/2014 Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy
Rodzinie w Piekarach Śląskich z dnia 31.12.2014r. w sprawie wprowadzenia polityki rachunkowości
w  Miejskim  Ośrodku  Pomocy Rodzinie  z  późn.  zm.  w  brzmieniu  stanowiącym załącznik  nr  3  do
niniejszego Zarządzania. 

            § 2

Pozostała  część  Zarządzenia  nr  93/2014  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  
w Piekarach Śląskich z dnia 31.12.2014r. w sprawie wprowadzenia polityki rachunkowości w Miejskim
Ośrodku Pomocy Rodzinie z późn. zm. pozostaje bez zmian.

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierzam Głównemu Księgowemu Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie  
w Piekarach Śląskich.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Maciej Gazda
    Dyrektor

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie
         w Piekarach Śląskich


